

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARE 013456100002293
DEMANDADO: ROSA EMILIA AMAYA CHAVARRIA
Medellín, 30 de junio del año 2020

RADICADO: 2019-00072 00



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Saldo de capital, Fol. >> \$7,000,000.00			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			
		Comercial	30-Jun-20
		Consumo	
		Microc u Otros	

1-Mar-99
14-Mar-99
1-Jan-07
4-Jan-07

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autoriza da	Aplicable			días	Valor	Folio	
21-Mar-18	31-Mar-18		1,5			7,000,000.00				7,000,000.00
21-Mar-18	31-Mar-18	20.68%	2.28%	2.277%		7,000,000.00	10	53,130.84		7,053,130.84
1-Apr-18	30-Apr-18	20.48%	2.26%	2.257%		7,000,000.00	30	158,024.98		7,211,155.82
1-May-18	31-May-18	20.44%	2.25%	2.254%		7,000,000.00	31	163,009.51		7,374,165.33
1-Jun-18	30-Jun-18	20.28%	2.24%	2.238%		7,000,000.00	30	156,654.58		7,530,819.91
1-Jul-18	31-Jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		7,000,000.00	31	160,102.09		7,690,922.00
1-Aug-18	31-Aug-18	19.94%	2.20%	2.205%		7,000,000.00	31	159,462.19		7,850,384.19
1-Sep-18	30-Sep-18	19.81%	2.19%	2.192%		7,000,000.00	30	153,422.72		8,003,806.92
1-Oct-18	31-Oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		7,000,000.00	31	157,253.42		8,161,060.33
1-Nov-18	30-Nov-18	19.49%	2.16%	2.160%		7,000,000.00	30	151,213.09		8,312,273.42
1-Dec-18	31-Dec-18	19.40%	2.15%	2.151%		7,000,000.00	31	155,609.94		8,467,883.36
1-Jan-19	31-Jan-19	19.16%	2.13%	2.128%		7,000,000.00	31	153,890.72		8,621,774.08
1-Feb-19	28-Feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		7,000,000.00	28	142,486.41		8,764,260.49
1-Mar-19	31-Mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		7,000,000.00	31	155,395.28		8,919,655.77
1-Apr-19	30-Apr-19	19.32%	2.14%	2.143%		7,000,000.00	30	150,036.15		9,069,691.92
1-May-19	31-May-19	19.34%	2.15%	2.145%		7,000,000.00	31	155,180.55		9,224,872.47
1-Jun-19	30-Jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		7,000,000.00	30	149,897.55		9,374,770.02
1-Jul-19	31-Jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		7,000,000.00	31	154,750.88		9,529,520.90
1-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	2.143%		7,000,000.00	31	155,037.36		9,684,558.26
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%	2.143%		7,000,000.00	30	150,036.15		9,834,594.42
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		7,000,000.00	31	153,460.22		9,988,054.64
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		7,000,000.00	30	148,023.51		10,136,078.15
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%	2.103%		7,000,000.00	31	152,095.16		10,288,173.32
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%	2.089%		7,000,000.00	31	151,087.55		10,439,260.87
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		7,000,000.00	29	143,290.94		10,582,551.81
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		7,000,000.00	31	152,382.78		10,734,934.59

